АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   07.12.2012 г.    №    2292

п. Шексна

О  внесении   изменений    в  постанов-

ление   администрации  Шекснинс-

кого      муниципального     района    от

01.12.2011 г. № 2203 «О внесении

изменений в постановление

администрации Шекснинского

муниципального района  от

08.09.2011г. №1597 «Об утверждении

базовых (отраслевых) перечней

муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями»

            Руководствуясь ст.ст. 29,32  Устава Шекснинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

         1. В постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 01.12.2011 г. №2203 «О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 08.09.2011 года № 1597 «Об

утверждении базовых (отраслевых) перечней муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями» внести

следующие изменения:

         1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение 1).

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Звезда», подлежит размещению в информационно-телекоммуника-

ционной сети Интернет на официальном сайте Шекснинского муниципального

района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                    А.В. Зелянин

                                                                                                                                                                                                                                         Приложение 1

                                                                                                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                             Шекснинского муниципального

                                                                                                                                                                                                  района от  07.12.2012 г.  № 2292

                                                                                                                                                                                                   «Приложение 1

                                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                Шекснинского муниципального

                                                                                                                                                                                              района от 01.12.2011 г. № 2203»
БАЗОВЫЙ (ОТРАСЛЕВОЙ) ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ),

ОКАЗЫВАЕМЫХ  (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ,

ПО ОТРАСЛИ  «СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ»

N

п/п

Наименование муниципальной

услуги (работы)

Категория

потребителей

муниципальной

услуги (работы)

Единица измерения

показателя объема

(содержания)

муниципальной

услуги (работы)

Показатель, характеризующий

качество муниципальной услуги

(работы)

Наименования

муниципальных учреждений

(групп учреждений),

оказывающих (выполняющих)

муниципальную услугу

(работу)

Раздел I. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

1 Опубликование муниципальных правовых

актов, обсуждение проектов

муниципальных правовых актов по

вопросам местного значения, доведение до

сведения жителей муниципального района

официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии

муниципального района, о развитии его

общественной инфраструктуры и иной

официальной информации

 Население, предприятия,

организации, учреждения

Шекснинского

муниципального района

Квадратный

сантиметр

1. Доступность печатного издания.

2. Своевременное опубликование

печатных материалов.

Автономное муниципальное

учреждение (АМУ) «Редакция

газеты «Звезда»

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             “